
Dámská lyžařská bunda AUTHORITY-SJ-SIMKA

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 760889 8585055727840 3+
S 760890 8585055727857 3+
M 760891 8585055727864 3+
L 760892 8585055727871 3+
XL 760893 8585055727888 3+
XXL 760894 8585055727895 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Authority. Dámská lyžařská bunda v růžovo-modrém provedení. Funkční bunda na lyže je
vodě a větru odolná a ochrání Vás za každého počasí. Střih bundy pěkně tvaruje ženskou postavu a jemné prošívání
poutá pohledy. Dámská větrovka má odnímatelnou kapuci s kožešinou, přičemž si můžete odepnout pouze kožešinu
a ponechat kapuci. Stojáček ochrání Váš krk před chladem a díky jeho podšívce z flísu budete mít vždy pocit tepla.

Bunda s kapucí se zapíná na zip, který má na vrchu ochranu brady a je podšit ochrannou légou proti větru. Vnitřní
manžety s otvory na palec a vnější manžety se suchými zipy se přizpůsobí každé ruce. Spodní lem zimní větrovky je
nastavitelný. Uvnitř se nachází také sněžný pás se zapínáním na patentky. Značková růžová bunda pro dámy má až
čtyři praktické vnější kapsy na zip. Oceníte i vnitřní kapsy - jednu na zip a jednu ze síťoviny. Sportovní bunda na
lyžování pro každou moderní ženu.

Detaily produktu:

lyžařská bunda
větru a vodě odolná
střih pěkně tvaruje postavu
jemné prošívání
odnímatelná kapuce i kožešina
vyšší stojáček příjemně zahřeje
zip s ochranou brady a spodní ochrannou légou proti větru
vnitřní manžety s otvory na palec
vnější manžety na suchý zip
nastavitelný spodní lem

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



sněžný pás
4 vnější praktické kapsy na zip
dvě vnitřní kapsy
voděodolnost: 5000 mm
prodyšnost: 5000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


